

# Riis Holding Vejle ApS under tvangsopløsning

Vinkelager 5, Grejs, 7100 Vejle

CVR-nr. 37 54 69 33

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2018.

---

Søren Lundberg Riis Hansen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Riis Holding Vejle ApS under tvangsopløsning Vinkelager 5 Grejs 7100 Vejle  CVR-nr.: 37 54 69 33 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Søren Lundberg Riis Hansen
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
<b>Associerede virksomheder</b>	Hotel Bredehus ApS, Vejle Restaurant Skyttehuset af 2017 ApS, Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -1 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 23 t.kr. mod -28 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har fortsat tabt sin virksomhedskapital. Et indskud af kapital efter balancedagen vil herefter reetablere virksomhedskapitalen. Årsrapporten for selskabet er derfor udarbejdet under forudsætning af fortsat drift.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/7 2017 - 30/6 2018</u>	<u>18/3 2016 - 30/6 2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-1.250</b>	<b>-9.670</b>
2 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-1.250</b>	<b>-9.670</b>
Andre finansielle indtægter	3.349	2.428
Nedskrivning af finansielle aktiver	21.250	-21.250
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-770</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>22.579</b>	<b>-28.492</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>22.579</b>	<b>-28.492</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	22.579	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-28.492</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>22.579</b>	<b>-28.492</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>40.000</u>	<u>18.750</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>	<u>18.750</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>18.750</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>34.527</u>	<u>12.428</u>
Tilgodehavender i alt	<u>34.527</u>	<u>12.428</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>34.527</u></b>	<b><u>12.428</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>74.527</u></b>	<b><u>31.178</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overført resultat	-5.913	-28.492
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>44.087</b>	<b>21.508</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Gæld til associerede virksomheder	26.440	5.670
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	30.440	9.670
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>30.440</b>	<b>9.670</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>74.527</b>	<b>31.178</b>

### 1 Usikkerhed om going concern

## Noter

---

1/7 2017	18/3 2016
- 30/6 2018	- 30/6 2017

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har fortsat tabt sin virksomhedskapital. Et indskud af kapital efter balancedagen vil herefter reetablere virksomhedskapitalen. Årsrapporten for selskabet er derfor udarbejdet under forudsætning af fortsat drift.

### 2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>770</u>	<u>0</u>
	<b>770</b>	<b>0</b>

### 4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. juni 2018
Direktion	10,05	1.250	34.527

### 5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. juli 2017	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>

Der har ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen siden stiftelsen.

## Noter

---

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2017	-28.492	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>22.579</u>	<u>-28.492</u>
	<u><b>-5.913</b></u>	<u><b>-28.492</b></u>